
PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 31/03/2021

Repertorio: ABI-02898 Data consegna: 19/03/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA DEI BROCCOLI, 47
FAETANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.36 P.185, F.36 P.142

Delibera: N. 1
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) AL
PIANO TERRA E PIANO PRIMO CON ANNESSO SOPPALCO (FUNZIONE A3) E GARAGE
(FUNZIONE A1) CON ADIACENTI LOCALI ACCESSORI (FUNZIONE A3) AL PIANO
INTERRATO, IN LOCALITA' FAETANO STRADA DEI BROCCOLI N.47, RICHIESTA DAI
SIGNORI ZAFFERANI ALICE E CERVELLINI MATTEO. (RIF. CON-9992-1)

Repertorio: ABI-02867 Data consegna: 16/03/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DEI FAGGI, 31
CHIESANUOVA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici:

F.58 P.460 S.2 UI.B, F.58 P.467 S.1
UI.B

Delibera: N. 2
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER LABORATORIO (FUNZIONE D2)
U.I. B CON ANNESSI UFFICI (FUNZIONE D8) E LOCALI ACCESSORI (FUNZIONE D10) AL
PIANO TERRA E PIANO AMMEZZATO, IN LOCALITA' CHIESANUOVA VIA DEI FAGGI N.31,
RICHIESTA DALLA BANCA SAMMARINESE DI INVESTIMENTO S.P.A. (RIF. CSS-1358).

Repertorio: ABI-02868 Data consegna: 16/03/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DEI FAGGI, 31
CHIESANUOVA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.58 P.467 S.2 UI.E

Delibera: N. 3
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER UFFICIO (FUNZIONE C5) AL
PIANO TERRA, IN LOCALITA' CHIESANUOVA VIA DEI FAGGI N.31, RICHIESTA DALLA
BANCA SAMMARINESE DI INVESTIMENTO S.P.A. (RIF.CSS-1358).

Repertorio: ABI-02869 Data consegna: 16/03/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DEI FAGGI, 25
CHIESANUOVA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.58 P.460 S.1 UI.C

Delibera: N. 4
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER LABORATORIO (FUNZIONE D2)
U.I. C CON ADIACENTE UFFICIO (FUNZIONE D8) AL PIANO TERRA, IN LOCALITA'
CHIESANUOVA VIA DEI FAGGI N.25, RICHIESTA DALLA FIDAL S.P.A. (RIF. CSS-1358).

Repertorio: ABI-02870 Data consegna: 16/03/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DEI FAGGI, 25
CHIESANUOVA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.58 P.460 S.1 UI.A

Delibera: N. 5

1/10



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 31/03/2021

SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER LABORATORIO (FUNZIONE D2)
U.I. A CON ADIACENTI UFFICI (FUNZIONE D8) E LOCALI ACCESSORI (FUNZIONE D10) AL
PIANO TERRA, IN LOCALITA' CHIESANUOVA VIA DEI FAGGI N.25, RICHIESTA DALLA FIDAL
S.P.A. (RIF. CSS-1358).

Repertorio: ABI-02844 Data consegna: 03/03/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIALE ANTONIO ONOFRI, 9
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.43 P.20 S.6

Delibera: N. 6

VISTO IL DECRETO N. 70/2019 E IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER NEGOZIO (FUNZIONE C3) AL PIANO TERRA, IN
LOCALITA' SAN MARINO VIALE ANTONIO ONOFRI N. 9, RICHIESTA DAL SIGNOR GUIDI
DANIELE. SI INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA VERIFICA NEL TEMPO DEGLI
IMPEGNI ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL 26/02/2021. (RIF. CE/357)

Repertorio: ABI-02807 Data consegna: 19/02/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA DI MONTE OLIVO, 96
DOMAGNANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.24 P.90 S.2 UI.2

Delibera: N. 7
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. 2
AL PIANO TERRA, IN LOCALITA' DOMAGNANO STRADA DI MONTE OLIVO N.96, RICHIESTA
DALLA SIGNORA CAVAZZA GRAZIELLA. (RIF. CSS-720).

Repertorio: ABI-02806 Data consegna: 19/02/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA DI MONTE OLIVO, 96
DOMAGNANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.24 P.90 S.1 S.3 UI.1 UI.1

Delibera: N. 8
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. 1
AL PIANO TERRA CON ANNESSI LOCALI ACCESSORI (FUNZIONE A3) ED ADIACENTE
AUTORIMESSA (FUNZIONE A1) AL PIANO SEMINTERRATO, IN LOCALITA' DOMAGNANO
STRADA DI MONTE OLIVO N.96, RICHIESTA DALLA SIGNORA CAVAZZA GRAZIELLLA.
(RIF.CSS-720).

Repertorio: ABI-02856 Data consegna: 08/03/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DEI PACERI, 96
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici:

F.1 P.1067 S.1 S.27 UI.10 UI.10,
F.1 P.312

Delibera: N. 9
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. 10
AL PIANO TERRA E GARAGE (FUNZIONE A1) AL PIANO PRIMO SOTTOSTANTE, IN LOCALITA'
FALCIANO VIA DEI PACERI N.96, RICHIESTA DA ALTA S.R.L. (RIF.CON-7114).

Repertorio: ABI-02857 Data consegna: 08/03/2021

2/10



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 31/03/2021

Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA PIANA, 47
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.440 S.6 UI.a

Delibera: N. 10
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. A
AL PIANO PRIMO SOTTOSTANTE, IN LOCALITA' SAN MARINO VIA PIANA N.47, RICHIESTA
DAI SIGNORI MULARONI PIER LUIGI. (RIF. UDT-255).

Repertorio: ABI-02837 Data consegna: 25/02/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DEL LECCIO, 18
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.7 P.1037 S.2 S.8 UI.b

Delibera: N. 11
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. B
AL PIANO TERRA E GARAGE (FUNZIONE A1) "N" AL PIANO SEMINTERRATO, IN LOCALITA'
FALCIANO VIA DEL LECCIO N.18, RICHIESTA DALLA SIGNORA CARLINI ELISA.
(RIF.UDT-258).

Repertorio: ABI-02775 Data consegna: 04/02/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA CAIESE, 30
DOGANA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.2 P.34 S.159 S.106 UI.22 UI.52b

Delibera: N. 12

SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. 22
AL PIANO QUINTO E GARAGE (FUNZIONE A1) N. 52B AL PIANO INTERRATO, IN LOCALITA'
DOGANA STRADA CAIESE N.30, RICHIESTA DAL SIGNOR GUIDI GUIDO. (RIF. CON-7649).

Repertorio: ABI-02770 Data consegna: 03/02/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA REGINA VITTORIA, 23
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.30 P.373 S.11 S.16

Delibera: N. 13
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) AL
PIANO SECONDO E GARAGE (FUNZIONE A1) AL PIANO SEMINTERRATO, IN LOCALITA'
BORGO MAGGIORE VIA REGINA VITTORIA N.23, RICHIESTA DALLE SIGNORE GUIDI
KARINE,GUIDI MARYLIN NATHALIE,JAILLET MARIA ROSA. (RIF. CSS-608).

Repertorio: ABI-02835 Data consegna: 24/02/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA SOLAIOLO, 8
CHIESANUOVA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.59 P.159 S.2 UI.c

Delibera: N. 14
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. C
AL PIANO TERRA E AL PIANO PRIMO, IN LOCALITA' CHIESANUOVA VIA SOLAIOLO N.8,
RICHIESTA DAL SIGNOR CAPPELLI GIAN CARLO. (RIF.AUT-1255-1).

3/10



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 31/03/2021

Repertorio: ABI-02860 Data consegna: 12/03/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DELLA CAPANNACCIA, 51
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici:

F.40 P.376 S.4 UI.1, F.40 P.382 S.3
UI.1

Delibera: N. 15
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. 1
AL PIANO TERRA, IN LOCALITA' SAN MARINO VIA DELLA CAPANNACCIA N. 51,RICHIESTA
DAL SIGNOR BERNARDI GABRIELE STEFANO. (RIF.SDF-1471).

Repertorio: ABI-02861 Data consegna: 12/03/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DELLA CAPANNACCIA, 51
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici:

F.40 P.382 S.3 UI.2, F.40 P.376
S.14 UI.2

Delibera: N. 16
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. 2
AL PIANO PRIMO, IN LOCALITA' SAN MARINO VIA DELLA CAPANNACCIA N.51, RICHIESTA
DALLA SIGNORA BERNARDI MARINELLA. (RIF.SDF-1471).

Repertorio: ABI-02862 Data consegna: 12/03/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DELLA CAPANNACCIA, 51
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici:

F.40 P.376 S.2 UI.3, F.40 P.382 S.2
UI.3

Delibera: N. 17
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. 3
AL PIANO SECONDO, IN LOCALITA' SAN MARINO VIA DELLA CAPANNACCIA N.51,
RICHIESTA DAL SIGNOR BERNARDI GABRIELE STEFANO. (SDF-1471).

Repertorio: ABI-02863 Data consegna: 12/03/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DELLA CAPANNACCIA, 51
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici:

F.40 P.376 S.1 UI.4, F.40 P.382 S.1
UI.4

Delibera: N. 18
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. 4
AL PIANO TERZO, IN LOCALITA' SAN MARINO VIA DELLA CAPANACCIA N.51, RICHIESTA
DALLA SIGNORA BERNARDI MARINELLA. (RIF.SDF-1471).

Repertorio: ABI-02864 Data consegna: 12/03/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DELLA CAPANNACCIA, 49
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici:

F.40 P.376 S.5 UI.5, F.40 P.382 S.5
UI.5

Delibera: N. 19
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. 5
AL PIANO PRIMO SOTTOSTANTE, IN LOCALITA' SAN MARINO VIA DELLA CAPANNACCIA
N.49, RICHIESTA DAL SIGNOR BERNARDI GABRIELE STEFANO. (RIF.CSS-1170).

Repertorio: ABI-02865 Data consegna: 12/03/2021

4/10



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 31/03/2021

Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DELLA CAPANNACCIA, 0
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.40 P.382 S.6 UI.6

Delibera: N. 20
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. 6
AL PIANO PRIMO SOTTOSTANTE, IN LOCALITA' SAN MARINO VIA DELLA CAPANNACCIA
N.49, RICHIESTA DALLA SIGNORA BERNARDI MARINELLA. (RIF.CSS-1170).

Repertorio: ABI-02872 Data consegna: 17/03/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DELLA CAPANNACCIA, 0
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici:

F.40 P.382 S.10 UI.7, F.40 P.376
S.6 UI.7

Delibera: N. 21
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. 7
AL PIANO SECONDO SOTTOSTANTE, IN LOCALITA' SAN MARINO VIA DELLA CAPANNACCIA
N. 49, RICHIESTA DAI SIGNORI BERNARDI MARINELLA, BERNARDI GABRIELE STEFANO.
(RIF. SDF-1471).

Repertorio: ABI-02846 Data consegna: 04/03/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA PITTULO ORSO, 1
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.5 P.4  UI.1

Delibera: N. 22
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. 1
AL PIANO TERRA E GARAGE (FUNZIONE A1) AL PIANO PRIMO SOTTOSTANTE, IN LOCALITA'
SERRAVALLE VIA PITTULO ORSO N.1, RICHIESTA DAL SIGNOR CHESI MATTIA. (RIF.
CON-10068-1).

Repertorio: ABI-02847 Data consegna: 04/03/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA PITTULO ORSO, 1
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.5 P.4  UI.2

Delibera: N. 23
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. 2
AL PIANO TERRA E GARAGE (FUNZIONE A1) AL PIANO PRIMO SOTTOSTANTE, IN LOCALITA'
SERRAVALLE VIA PITTULO ORSO N.1, RICHIESTA DALLA SIGNORA FERRI GIULIA. (RIF.
CON-10068-1).

Repertorio: ABI-02848 Data consegna: 04/03/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA PITTULO ORSO, 1
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.5 P.4  UI.3

Delibera: N. 24
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. 3
AL PIANO PRIMO E GARAGE (FUNZIONE A1) AL PIANO PRIMO SOTTOSTANTE, IN
LOCALITA'  SERRAVALLE VIA PITTULO ORSO N.1, RICHIESTA DAI SIGNORI CANAREZZA
LUCA E CANAREZZA PAOLO. (RIF. CON-10068-1).

5/10



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 31/03/2021

Repertorio: ABI-02849 Data consegna: 04/03/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA PITTULO ORSO, 1
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.5 P.4  UI.4

Delibera: N. 25
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. 4
AL PIANO PRIMO E GARAGE (FUNZIONE A1) AL PIANO PRIMO SOTTOSTANTE, IN
LOCALITA' SERRAVALLE VIA PITTULO ORSO N.1, RICHIESTA DAI SIGNORI BARBIERI DINA,
BARBIERI LOREDANA, BARBIERI PAOLA. (RIF. CON-10068-1).

Repertorio: ABI-02850 Data consegna: 04/03/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA PITTULO ORSO, 1
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.5 P.4  UI.5

Delibera: N. 26
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. 5
AL PIANO SECONDO E GARAGE (FUNZIONE A1) AL PIANO PRIMO SOTTOSTANTE, IN
LOCALITA' SERRAVALLE VIA PITTULO ORSO N.1, RICHIESTA DAI SIGNORI GUALANDI
FABRIZIO E TONELLI CHIARA. (RIF.CON-10068-1).

Repertorio: ABI-02851 Data consegna: 04/03/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA PITTULO ORSO, 1
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.5 P.4  UI.6

Delibera: N. 27
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. 6
AL PIANO SECONDO E GARAGE (FUNZIONE A1) AL PIANO PRIMO SOTTOSTANTE, IN
LOCALITA' SERRAVALLE VIA PITTULO ORSO N.1, RICHIESTA DAI SIGNORI VIVAN
GIANLUCA E BERARDI ARIANNA. (RIF. CON-10068-1).

Repertorio: ABI-02852 Data consegna: 04/03/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA PITTULO ORSO, 1
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.5 P.4  UI.7

Delibera: N. 28
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. 7
AL PIANO MANSARDA E GARAGE (FUNZIONE A1) AL PIANO PRIMO SOTTOSTANTE, IN
LOCALITA' SERRAVALLE VIA PITTULO ORSO N.1, RICHIESTA AL SIGNOR CHIARABINI
FABIO. (RIF.CON-10068-1).

Repertorio: ABI-02781 Data consegna: 09/02/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA MURCIA, 46
MONTEGIARDINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.65 P.20 S.3 S.2 S.1 UI.A

Delibera: N. 29

6/10



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 31/03/2021

SI RILASCIA CONFORMITA' EDILZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. A
AL PIANO PRIMO E GARAGE (FUNZIONE A1) CON ADIACENTI LOCALI ACCESSORI
(FUNZIONE A3) AL PIANO TERRA, IN LOCALITA' MONTEGIARDINO STRADA MURCIA N.46,
RICHIESTA DAI SIGNORI NICOLINI LINO, NICOLINI MASSIMO, MANZAROLI ANNA MARIA.
(RIF.UDT-249).

Repertorio: ABI-02784 Data consegna: 11/02/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA CA' RAGNI, 4
DOGANA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.7 P.245 S.33 S.44 S.19 UI.H

Delibera: N. 30
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. H
AL PIANO SECONDO E GARAGE (FUNZIONE A1) N. 14 AL PIANO PRIMO SOTTOSTANTE E N.
2 AL PIANO SECONDO SOTTOSTANTE, IN LOCALITA' DOGANA VIA CA' RAGNI N.4,
RICHIESTA DA BANCA DI SAN MARINO S.P.A. (RIF. UDT-370).

Repertorio: ABI-02783 Data consegna: 11/02/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA CA' RAGNI, 4
DOGANA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.7 P.245 S.35 S.24 S.29 UI.M

Delibera: N. 31
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. M
AL PIANO MANSARDA ED AUTORIMESSE (FUNZIONE A1) N. 18 AL PIANO PRIMO
SOTTOSTANTE E N. 10 E N.11 AL PIANO SECONDO SOTTOSTANTE, IN LOCALITA' DOGANA
VIA CA' RAGNI N.4, RICHIESTA DA FADE CAPITAL S.P.A. (RIF.UDT-386).

Repertorio: ABI-02831 Data consegna: 24/02/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DEL CAMERARIO, 25
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.1 P.463 S.2 S.7 UI.a

Delibera: N. 32
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. A
AL PIANO TERRA E GARAGE (FUNZIONE A1) E LOCALI ACCESSORI (FUNZIONE A3)
CANTINA E BAGNO AL PIANO SEMINTERRATO, IN LOCALITA' FALCIANO VIA DEL
CAMERARIO N.25, RICHIESTA DAI SIGNORI MAZZA MARIA GRAZIA E CONTI DAVIDE.
(UDT/286)

Repertorio: ABI-02834 Data consegna: 24/02/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA CONSOLE GIACOMO, 32
FAETANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.48 P.603 S.4 UI.4

Delibera: N. 33
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. 4
AL PIANO PRIMO, IN LOCALITA' FAETANO VIA CONSOLE GIACOMO N.32, RICHIESTA DALLA
SIGNORA CARDINALI ARIANNA. (RIF. UDT-274).

Repertorio: ABI-02484 Data consegna: 26/08/2020

7/10



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 31/03/2021

Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIALE FEDERICO D'URBINO, 0
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.43 P.33 S.4 UI.1

Delibera: N. 34
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER NEGOZIO (FUNZIONE C3) U.I. 1
AL PIANO TERRA, IN LOCALITA' SAN MARINO VIALE FEDERICO D'URBINO N.34, RICHIESTA
DALL' ING.SARA MANCINI IN QUALITA' DI TECNICO INCARICATO DALLA PROPRIETA'.
(RIF.UDT-133).

Repertorio: ABI-02853 Data consegna: 05/03/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA GIORGIO ORDELAFFI, 92
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.31 P.361  UI.unica

Delibera: N. 35
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) AL
PIANO TERRA E GARAGE (FUNZIONE A1) AL PIANO SEMINTERRATO, IN LOCALITA' BORGO
MAGGIORE VIA GIORGIO ORDELAFFI N.92, RICHIESTA DALLE SIGNORE MENICUCCI MARIA
DOMENICA. E MENICUCCI ENZA (RIF.UDT-501).

Repertorio: ABI-02803 Data consegna: 18/02/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DEL POGGIOLO, 6
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.20 P.328 S.1

Delibera: N. 36
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) AL
PIANO TERRA CON ANNESSO RIPOSTIGLIO (FUNZIONE A3) AL PIANO PRIMO E GARAGE
(FUNZIONE A1) CON ADIACENTI LOCALI ACCESSORI (FUNZIONE A3) AL PIANO PRIMO
SOTTOSTANTE, IN LOCALITA' BORGO MAGGIORE VIA DEL POGGIOLO N.6, RICHIESTA
DALLA SIGNORA BIORDI ANNA NAZZARENA. (RIF.UDT-240).

Repertorio: ABI-02879 Data consegna: 18/03/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA CAMPETTINO, 5
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.54 P.711 S.3 S.5 UI.5 UI.5

Delibera: N. 37
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. 5
AL PIANO PRIMO SOTTOSTANTE E GARAGE (FUNZIONE A1) AL PIANO SECONDO
SOTTOSTANTE, IN LOCALITA' SAN MARINO VIA CAMPETTINO N.5, RICHIESTA DAI
SIGNORI CARDINALI MARILENA E CARATTONI ANTONIO.      (RIF. CSS-679).

Repertorio: ABI-02880 Data consegna: 18/03/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA CAMPETTINO, 5
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.54 P.711 S.3 S.1 UI.1 UI.1

Delibera: N. 38

8/10



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 31/03/2021

SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. 1
AL PIANO TERRA E PIANO PRIMO E GARAGE (FUNZIONE A1) AL PIANO SECONDO
SOTTOSTANTE CONDIVISO CON U.I. 5 , IN LOCALITA' SAN MARINO VIA CAMPETTINO N.5,
RICHIESTA DAI  SIGNORI CARDINALI MARILENA E CARATTONI ANTONIO. (RIF. CSS-679).

Repertorio: ABI-02919 Data consegna: 29/03/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA RIO CERBIANO, 32
FIORENTINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.54 P.953 S.1 UI.1

Delibera: N. 39
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER LABORATORIO (FUNZIONE C7)
U.I. 1 CON ADIACENTI LOCALI ACCESSORI (FUNZIONE C13) E DEPOSITO (FUNZIONE C13)
AL PIANO AMMEZZATO, IN LOCALITA' FIORENTINO VIA RIO CERBIANO N. 32, RICHIESTA
DAI SIGNORI GAI RICCARDO MARINO, BALDUCCI ANNA MARIA, GAI EDGARDA, GAI
MARINA. (RIF. AUT/1446)

Repertorio: ABI-02916 Data consegna: 26/03/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA CA' VALENTINO, 109
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.1 P.359 S.1 S.3 UI.1 UI.1

Delibera: N. 40

SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. 1
AL PIANO PRIMO, TERRA E SEMINTERRATO CON ADIACENTE AUTORIMESSA (FUNZIONE
A1) , IN LOCALITA'  FALCIANO STRADA CA' VALENTINO N. 109, RICHIESTA DAI SIGNORI
MURACCINI EMANUEL, MURACCINI GRAZIANO, VENZA NADIA. (RIF. CSS/1343)

Repertorio: ABI-02918 Data consegna: 26/03/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA CA' VALENTINO, 111
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.1 P.359 S.2 S.4 UI.2 UI.2

Delibera: N. 41

SI RILASCIA CONFORMITA' EIDLIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. 2
AL PIANO TERRA E PIANO PRIMO E GARAGE (FUNZIONE A1) AL PIANO SEMINTERRATO, IN
LOCALITA' FALCIANO STRADA CA' VALENTINO N.111, RICHIESTA DAI SIGNORI  
MURACCINI GRAZIANO, MURACCINI SIMONE E VENZA NADIA. (RIF. CSS-1343).

Repertorio: ABI-02777 Data consegna: 08/02/2021
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA PIRENE, 12
DOMAGNANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.25 P.369 S.1 S.2

Delibera: N. 42

9/10



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 31/03/2021

SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) AL
PIANO TERRA E PIANO PRIMO CON ANNESSI LOCALI ACCESSORI (FUNZIONE A3) E
ADIACENTE GARAGE (FUNZIONE A1) AL PIANO -1 INTERRATO, IN LOCALITA' DOMAGNANO
STRADA PIRENE N.12, RICHIESTA DAL SIGNOR ZAVATTA MASSIMO. (RIF. CSS-26).

10/10


